
UCHWAŁA NR XXXVIII/575/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Kluczborku 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ l. Podstawą procentowego określenia wysokości diety radnych Rady Miejskiej w Kluczborku jest 
maksymalna wysokość diety określona w §2 i §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy, zwana 
dalej podstawą.  

§ 2. 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet Radnych Rady Miejskiej w Kluczborku 
w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady – 85% podstawy; 

2) Wiceprzewodniczący Rady – 68% podstawy; 

3) Przewodniczący Komisji – 63% podstawy; 

4) Z-ca Przewodniczącego Komisji - 53% podstawy; 

5) Radny - 50% podstawy. 

2. Diety, o których mowa w ust.1 wypłacane są z dołu do 10 dnia następnego miesiąca. 

3. Diety wypłacane są w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania mandatu w danym miesiącu. 

4. Wysokość diety przysługującej radnemu zaokrągla się w dół do pełnych złotych. 

§ 3. 1. Diety, o których mowa w §2 są pomniejszane o 15% ich wysokości za każdą nieobecność na sesji 
rady lub  posiedzeniu komisji. 

2. Potrąceń, o których mowa w ust.1 dokonuje się na podstawie pisemnej informacji Przewodniczącego 
Rady Miejskiej składanej Burmistrzowi Miasta Kluczborka w terminie do 5 dnia miesiąca bieżącego za 
miesiąc poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/39/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłat diet dla  radnych Rady Miejskiej w Kluczborku. 

Id: 0BC2833F-C564-4173-B90A-B60745A89DD2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z  dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 0BC2833F-C564-4173-B90A-B60745A89DD2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-01T11:03:23+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




